

5 T SRL

Sede in TORINO - VIA BERTOLA , 34
Capitale Sociale versato Euro 100.000,00
Iscritta alla C.C.I.A.A. di TORINO
Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 06360270018
Partita IVA: 06360270018 - N. Rea: 779874

Bilancio al 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2016	31/12/2015
<u>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</u>		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
<u>B) IMMOBILIZZAZIONI</u>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	17.741	33.036
7) Altre	6.230	174.203
Totale immobilizzazioni immateriali	23.971	207.239
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
2) Impianti e macchinario	143.322	147.384
3) Attrezzature industriali e commerciali	92.974	56.582
4) Altri beni	6.263	9.366
Totale immobilizzazioni materiali	242.559	213.332
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in		
d-bis) Altre imprese	100	100
Totale partecipazioni (1)	100	100
2) Crediti		
d-bis) Verso altri		

Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.375	1.375
Totale crediti verso altri	1.375	1.375
Totale Crediti	1.375	1.375
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	1.475	1.475
Totale immobilizzazioni (B)	268.005	422.046
<u>C) ATTIVO CIRCOLANTE</u>		
<i>I) Rimanenze</i>		
3) Lavori in corso su ordinazione	223.596	251.428
4) Prodotti finiti e merci	30.588	147.050
Totale rimanenze	254.184	398.478
<i>II) Crediti</i>		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	4.153.360	4.181.189
Totale crediti verso clienti	4.153.360	4.181.189
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	81.618	34.667
Esigibili oltre l'esercizio successivo	53.856	53.856
Totale crediti tributari	135.474	88.523
5-ter) Imposte anticipate	13.977	19.344
5-quater) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	414.534	277.739
Totale crediti verso altri	414.534	277.739
Totale crediti	4.717.345	4.566.795
<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0

IV - Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	121.588	428.142
3) Danaro e valori in cassa	2.357	1.863
Totale disponibilità liquide	123.945	430.005
Totale attivo circolante (C)	5.095.474	5.395.278
D) RATEI E RISCOINTI	51.410	60.158
TOTALE ATTIVO	5.414.889	5.877.482

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2016	31/12/2015
<u>A) PATRIMONIO NETTO</u>		
I - Capitale	100.000	100.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	32.215	32.215
V - Riserve statutarie	0	0
<i>VI - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Riserva straordinaria	999.958	924.884
Varie altre riserve	1.374.006	1.374.006
Totale altre riserve	2.373.964	2.298.890
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	2.782	75.074
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	2.508.961	2.506.179
<u>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</u>		
4) Altri	40.746	56.964
Totale fondi per rischi e oneri (B)	40.746	56.964

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	763.308	663.345
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	332.233	131.133
Totale debiti verso banche (4)	332.233	131.133
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.255.399	1.715.806
Totale debiti verso fornitori (7)	1.255.399	1.715.806
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	94.963	156.435
Totale debiti tributari (12)	94.963	156.435
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	114.466	93.613
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	114.466	93.613
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	239.396	211.868
Totale altri debiti (14)	239.396	211.868
Totale debiti (D)	2.036.457	2.308.855
E) RATEI E RISCONTI	65.417	342.139
TOTALE PASSIVO	5.414.889	5.877.482

CONTO ECONOMICO

	31/12/2016	31/12/2015
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.419.641	5.046.112
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-57.780	57.780

3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-15.183	196.306
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	203.892
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	66.558	143.433
Altri	79.550	51.215
Totale altri ricavi e proventi	146.108	194.648
Totale valore della produzione	5.492.786	5.698.738
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	412.962	948.924
7) Per servizi	1.265.552	1.467.296
8) Per godimento di beni di terzi	233.961	227.855
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	2.316.802	1.989.030
b) Oneri sociali	623.522	579.644
c) Trattamento di fine rapporto	143.101	129.488
Totale costi per il personale	3.083.425	2.698.162
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	187.900	65.055
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	79.786	84.631
Totale ammortamenti e svalutazioni	267.686	149.686
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	58.683	-76.888
12) Accantonamenti per rischi	33.245	0
14) Oneri diversi di gestione	45.067	78.291
Totale costi della produzione	5.400.581	5.493.326
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	92.205	205.412
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		

16) Altri proventi finanziari:

d) Proventi diversi dai precedenti

Altri	1.884	3.953
-------	-------	-------

Totale proventi diversi dai precedenti	1.884	3.953
--	-------	-------

Totale altri proventi finanziari	1.884	3.953
----------------------------------	-------	-------

17) Interessi e altri oneri finanziari

Altri	49.260	42.726
-------	--------	--------

Totale interessi e altri oneri finanziari	49.260	42.726
---	--------	--------

17-bis) Utili e perdite su cambi	76	-702
----------------------------------	----	------

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-47.300	-39.475
--	----------------	----------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:

Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
--	----------	----------

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)	44.905	165.937
--	---------------	----------------

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte correnti	36.756	71.095
------------------	--------	--------

Imposte differite e anticipate	5.367	19.768
--------------------------------	-------	--------

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	42.123	90.863
---	--------	--------

21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	2.782	75.074
--	--------------	---------------

*Per il Consiglio di Amministrazione
Il Presidente
(Ing. Piero Boccardo)*